SERVICOS Situação do
Fornecedor: Credenciado 

Natureza Jurídica: SOCIEDADE
EMPRESÁRIA LIMITADA MEI:
Não Porte da Empresa: Micro
Empresa

CONTRATAÇÃO
DE OBRA DE
ENGENHARIA
PARA A
CONCLUSÃO DE
02 (DOIS)
LABORATÓRIOS
DE QUÍMICA DO
IFCE CAMPUS DE
UBAJARA.

R$
159.328,49

(cento e
cinquenta e nove
mil trezentos e

vinte e oito reais
e quarenta e nove

centavos)

PAULO JUNIOR PONTES GONÇALVES

Agente de contratação
IFCE campus Ubajara

Documento assinado eletronicamente por Paulo Junior Pontes Goncalves,
Coordenador(a) de Aquisições e Contratos, em 10/02/2026, às 08:38, com